Wochenendangebot vom
03.07.-04.07.2026

METZGEREI ™% 2xinHof: Leopoldstr.1

H E RP I c H Tel. 09281-66012 - www.herpich.de

) CATERING - PARTYSERVICE c2 Angebote am 3. & 4. Juli 2026

* Bdrlauch-Bratwiirste

¢ Rippchen vom Kotelett

zum Braten oder Grillen

¢ Fleischwurst im Ring
¢ Gyros-Geschnetzeltes

- el
* Trost-Wirschtla %‘ 100g 1,39
Wiener & Debreziner (13,90 € pro kg) . /

unsere Fleischlieferanten in dieser
Woche: Gerhard Schodel aus Koditz,
Jorg Vogel aus Leupoldsgriin, Gunther
Jahn aus Obertiefendorf.
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Gabelsbergerstr. 22

100g 1,49

(14,90 € pro kg)

100g 0,79

(7,90 € pro kg)

100g 1,19

(11,90 € pro kg) wiis

100g 1,35 L+
(13,50 € pro kg) 1
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